



**BID TABULATION FOR PROJECT:  
01WY (Impact Repair)**

Prepared on: 09/12/2008

**Bid Opening Date: 9/12/2008 1:30 PM**

BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	CONTRACTOR <i>Sioux Falls Construction Co.</i> <i>Sioux Falls, SD</i>		CONTRACTOR <i>Flame On</i> <i>Snohomish, Wa</i>		CONTRACTOR <i>Industrial Builders Inc</i> <i>Fargo, ND</i>		CONTRACTOR <i>Abhe &amp; Svoboda Inc.</i> <i>Prior Lake, MN</i>	
				BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	8,150.00	8,150.00	10,000.00	10,000.00	16,000.00	16,000.00	56,300.00	56,300.00
410E0250	Heat Straightening Steel Member(s)	1	LS	48,000.00	48,000.00	70,509.00	70,509.00	56,500.00	56,500.00	75,361.00	75,361.00
410E0320	Bolted Girder Splice	2	Each	4,500.00	9,000.00	2,500.00	5,000.00	9,000.00	18,000.00	10,685.00	21,370.00
410E0385	Repair Steel Diaphragm	1	Each	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	7,000.00	7,000.00	6,500.00	6,500.00
410E0520	Surface Grinding of Structural Steel	1,800	Sqin	1.00	1,800.00	0.50	900.00	2.50	4,500.00	1.50	2,700.00
410E0520	Magnetic Particle Weld Inspection	1,148	Sqin	8.75	10,045.00	2.00	2,296.00	3.50	4,018.00	5.00	5,740.00
410E3030	Magnetic Particle Weld Inspection, Impact Damage Repair	24	Sqin	11.00	264.00	5.50	132.00	35.00	840.00	135.00	3,240.00
412E0100	Bridge Painting, Class I	1	LS	6,200.00	6,200.00	7,500.00	7,500.00	4,200.00	4,200.00	35,500.00	35,500.00
412E0500	Paint Residue Containment	1	LS	700.00	700.00	2,000.00	2,000.00	105.00	105.00	8,000.00	8,000.00
634E0010	Flagging	50	Hour	22.16	1,108.00	22.16	1,108.00	22.16	1,108.00	22.16	1,108.00
634E0100	Traffic Control	493	Unit	1.35	665.55	5.00	2,465.00	1.05	517.65	7.00	3,451.00
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	3,600.00	3,600.00
634E0420	Type C Advance Warning Arrow Panel	1.00	Each	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	1,365.00	1,365.00	1,000.00	1,000.00
634E0610	4" Temporary Pavement Marking Tape Type 2	900.00	Ft	0.30	270.00	0.01	9.00	0.21	189.00	1.60	1,440.00
					0.00		0.00		0.00		0.00
	<b>TOTAL</b>				<b>95,202.55</b>		<b>109,419.00</b>		<b>117,342.65</b>		<b>225,310.00</b>